
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 30 вересня  2021 року                                                                            № 153

с. Дмитрівка

Про стан роботи по організації 
харчування дітей в закладах 

освіти

          Керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіти», статтею 35 Закону України «Про дошкільну освіту», заслухавши 

інформацію начальника відділу освіти, молоді та спорту Дмитрівської сільської 
ради Бойко Н.О., виконавчий комітет Дмитрівської сільської ради

вирішив:

1.  Інформацію начальника відділу освіти, молоді та спорту Дмитрівської  
сільської ради Бойко Н.О. про стан організації харчування дітей в закладах 

освіти взяти до відома (додається).
2. Начальнику відділу освіти, молоді та спорту Дмитрівської  сільської ради 

Бойко Н.О. продовжити роботу щодо створення необхідних умов для 

забезпечення раціонального та повноцінного харчування дітей . 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  секретаря 

Дмитрівської сільської ради Камінську Людмилу.

Дмитрівський сільський голова                                         Наталія СТИРКУЛЬ


